EDITAL Nº 015/2025 – PROCESSO DE SELEÇÃO PARA REMOÇÃO INTERNA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Diretora-geral do Câmpus Gaspar, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do

resultado final para remoção interna de servidor do Câmpus Gaspar para recompor a equipe da

Coordenadoria de Infraestrutura e Patrimônio.

Coordenadoria de Infraestrutura e Patrimônio

Rafaela Cristina Pretti

Gaspar, 14 de agosto de 2025.

Aprovado conforme despacho no processo nº 23292.024982/2025-59.

GLAUCIA MARIAN TENFEN
Diretora-geral do Câmpus Gaspar/IFSC

Portaria do(a) Reitor(a) N° 2772, de 11 de agosto de 2025

1 - 1